

**Obiect Reparații curente ale acceselor catre și în
curțile blocurilor de locuit și a trotuarelor din
sectorul Centru****Investitor Direcția Generală Transport
Public și Căi de Comunicație****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitul 1. str.G.Casu				
1	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3			207,49
						207,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2000	64,84	207,49
2	TsH92B	Incarcarea in incarcator cu cupa pina la 1 m3	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
3	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
						0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
4	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
5	DI155A k-1,2	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm K=1,2 (lucrari in zone restrinse)	m2			46,49
						2,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,77
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 500,00	32,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	189,73	4,14
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	280,00	6,11
6	DI63A	Musuroirea material frezat manual in gramezi pe acostamente	m3			37,61
						37,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	64,84	37,61
7	TsH92B	Incarcarea in incarcator cu cupa pina la 1 m3	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
8	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
						0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
9	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3			6 720,68
						473,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	64,84	473,33
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	349,60	6 247,35
10	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
11	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			20,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	64,84	20,75
12	TsH92B	Incarcarea in incarcator frontal cu cupa pina la 1 m3 bordura demontata	t			71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
13	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
14	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			319,16
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	64,84	136,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	64,84	85,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	286,92	83,21
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	30,00	4,50
15	TsH92B	Incarcarea in incarcator frontal cu cupa pina la 1 m3 material demolat	t			71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
16	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
17	Ts151B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
18	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			258,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	64,84	11,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	64,84	33,07
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 216,75	64,49
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,85	6,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	220,00	2,20
	4100116202818.1	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x150	m	1,0050	140,00	140,70
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			160,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,84	7,78
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 216,75	58,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,85	1,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818.1	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
20	RpDD15A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3			281,41

1	2	3	4	5	6	7
						281,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,3400	64,84	281,41
21	RpDD17A	Separarea manuala a materialului scarificat	m3			81,70
						81,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2600	64,84	81,70
22	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			425,58
						74,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	64,84	74,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,25	53,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	189,73	4,36
23	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoiroie	m3			585,79
						127,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6400	64,84	41,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	64,84	85,59
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	259,08	315,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	229,90	46,67
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,25	90,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7 l la m2	t			10 332,88
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 992,17	10 291,93
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	136,50	40,95
25	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16	t			1 779,59
						36,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	64,84	36,70
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald BA 16	t	1,0100	1 620,00	1 636,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	350,25	28,33
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	589,15	78,36
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l la m2	t			10 332,88
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 992,17	10 291,93
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	136,50	40,95
27	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala BA 16	m2			208,96
						9,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	64,84	9,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 620,00	190,35
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	74,27	0,28
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,21
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	589,15	8,39
		Capitolul 2. str. Asachi				
28	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3			207,49
						207,49

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2000	64,84	207,49
29	TsH92B	Incarcarea in incarcator cu cupa pina la 1 m3	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
30	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
						0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
31	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
32	DI155A k-1,2	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm K=1,2 (lucrari in zone restrinse)	m2			46,49
						2,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,77
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 500,00	32,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	189,73	4,14
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	280,00	6,11
33	DI63A	Musuroirea material frezat manual in gramezi pe acostamente	m3			37,61
						37,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	64,84	37,61
34	TsH92B	Incarcarea in incarcator cu cupa pina la 1 m3	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
35	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
						0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
36	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3			6 720,68
						473,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	64,84	473,33
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	349,60	6 247,35
37	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
38	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			20,75
						20,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	64,84	20,75
39	TsH92B	Incarcarea in incarcator frontal cu cupa pina la 1 m3 bordura demontata	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
40	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
						0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
41	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			319,16

1	2	3	4	5	6	7
						221,75
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	64,84	136,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	64,84	85,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	286,92	83,21
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	30,00	4,50
42	TsH92B	Incarcarea in incarcator frontal cu cupa pina la 1m3 material demolat	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
43	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc	h-ut			366,73
						0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	366,73	366,73
44	Ts151B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
45	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			258,07
						44,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	64,84	11,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	64,84	33,07
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 216,75	64,49
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,85	6,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	220,00	2,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x150	m	1,0050	140,00	140,70
46	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			0,00
						0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,84	
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,84	
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 216,75	
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,85	
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	
47	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 284,96
						571,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,84	571,89
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	68,63	713,07
48	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate	m3			527,16
						273,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	64,84	273,62
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	286,92	229,54
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	30,00	24,00
49	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea	buc			493,69

1	2	3	4	5	6	7
		medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa				81,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6600	64,84	42,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	2640112300739	Caramizi	buc	86,0000	4,00	344,00
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0600	1 100,00	66,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	20,00	2,00
50	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			1 909,84 53,17
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	64,84	53,17
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,85	24,97
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	220,00	11,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,26
51	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (capace prefabricate din beton)	buc			1 052,62 136,17
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	64,84	123,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 100,00	6,60
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	870,00	878,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	1,85	4,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	220,00	1,76
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	50,00	25,00
52	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 538,95 291,78
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	64,84	265,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 216,75	1 247,17
53	RpDD15A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3			281,41 281,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,3400	64,84	281,41
54	RpDD17A	Separarea manuala a materialului scarificat	m3			81,70 81,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2600	64,84	81,70
55	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			425,58 74,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	64,84	74,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,25	53,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	189,73	4,36
56	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			585,79 127,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6400	64,84	41,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	64,84	85,59
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	259,08	315,82

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	229,90	46,67
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,25	90,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7 l la m2	t			10 332,88 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 992,17	10 291,93
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	136,50	40,95
58	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16	t			1 779,59 36,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	64,84	36,70
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald BA 16	t	1,0100	1 620,00	1 636,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	350,25	28,33
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	589,15	78,36
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 332,88 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 992,17	10 291,93
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	136,50	40,95
60	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala BA 16	m2			208,96 9,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	64,84	9,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 620,00	190,35
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	74,27	0,28
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,21
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	589,15	8,39

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.